Drobného 301,59231 Nové Město na Moravě 
IČ:45659028
zastoupená/jednající: Ing. Tomášem Pospíšilem 

I.
Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích II. až III. 
účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce ve výši 185.000 Kč, slovy stoosmdesátpěttisíc 
korun.

1.2 Dotace je poskytována na provozování sociálních služeb-občanská poradna, raná péče, 
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, osobní asistence, sociální rehabilitace a 
realizace programů centra prevence CéPéčko v Bystřici nad Pernštejnem